
STTB Pokal 2023/24

Landespokal Jungen19
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Haas, Hermann, Orannastraße 12, 66802 Berus, Mobil: 0171 2731707, hhaas53@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2024 12:10 1 ATSV Saarbrücken TTC Hülzweiler 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

27.04.2024
27.04.2024

10:00 (1)
10:00

1
2

TTC Hülzweiler
TTC Berus

TTV Niederlinxweiler
ATSV Saarbrücken

4:1
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Sa.
Sa.

24.11.2023
30.11.2023
16.12.2023
16.12.2023

18:45 v (1)
18:00 v
13:00 v
13:30 v

4
3
1
2

TTF Primstal
TTC Ensdorf
JC Wadrill
TuS Bliesransbach

ATSV Saarbrücken
TTC Berus
TTC Hülzweiler
TTV Niederlinxweiler

0:4
0:4
2:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.

12.10.2023
19.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023

18:00 v (1)
18:45 v (1)
17:30 v
18:00 v (1)
18:30 v
14:30
14:30
14:30

7
2
3
4
6
1
5
8

TTV Reisbach
TTC Berus
DJK Heusweiler
TTV Niederlinxweiler II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TV Geislautern
TTC Limbach
TTC Altenwald

JC Wadrill
TTF Merzig e.V.
ATSV Saarbrücken
TTF Primstal
TTC Ensdorf
TTC Hülzweiler
TTV Niederlinxweiler
TuS Bliesransbach

0:4
4:0
0:4
0:4
1:4
2:4
0:4
3:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Mi.
Mi.
Fr.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.

13.09.2023
14.09.2023
20.09.2023
20.09.2023
22.09.2023
26.09.2023
26.09.2023
27.09.2023
27.09.2023
28.09.2023
28.09.2023

17:30 v
18:20 v
17:30 v
18:30 v
17:30 v
18:00 v (2)
18:00 v
17:30 v (1)
18:30 v
17:30 v
18:00 v

5
11
10
8
9
1
4
2
3
7
6

TTC Lindscheid
TV Quierschied
TTC Limbach
JC Wadrill
DJK Heusweiler
TTC Lauterbach
TTC Hülzweiler
DJK Saarlouis-Roden
TuS 05 Wörschweiler II
TTF Besseringen
TTC Gersweiler

TTV Niederlinxweiler II
TTC Berus
SV Saar 05 Saarbrücken
TuS Bliesransbach II
TTG Werbeln
TuS Bliesransbach
TuS 05 Wörschweiler
TTV Niederlinxweiler
TTC Altenwald
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Ensdorf

0:4
1:4

4:0 NA
4:0

4:0 NA
0:4
4:1
0:4
2:4
3:4

0:4 NA
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TV Geislautern
ATSV Saarbrücken
TTF Merzig e.V.
TTV Reisbach
TTF Primstal

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 18:05 | Seite 1 von 1


