STTB Pokal 2023/24

Landespokal Jungen19

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Haas, Hermann, Orannastraße 12, 66802 Berus, Mobil: 0171 2731707, hhaas53@googlemail.com

Finale					
		Spiel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.04.2024	12:10	1	ATSV Saarbrücken	TTC Hülzweiler	4:2
Ja. 27.04.2024	12.10	1	ATOV Gaaibrackeri	1 TO HUIZWONG	7.2
Halbfinale					
		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 27.04.2024	10:00 (1)	1	TTC Hülzweiler	TTV Niederlinxweiler	4:1
Sa. 27.04.2024	10:00	2	TTC Berus	ATSV Saarbrücken	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.11.2023	18:45 v (1)	4	TTF Primstal	ATSV Saarbrücken	0:4
Do. 30.11.2023	18:00 v	3	TTC Ensdorf	TTC Berus	0:4
Sa. 16.12.2023	13:00 v	1	JC Wadrill	TTC Hülzweiler	2:4
Sa. 16.12.2023	13:30 v	2	TuS Bliesransbach	TTV Niederlinxweiler	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	<u> </u>	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 12.10.2023	18:00 v (1)	7	TTV Reisbach	JC Wadrill	0:4
Do. 19.10.2023	18:45 v (1)	2	TTC Berus	TTF Merzig e.V.	4:0
Fr. 20.10.2023	17:30 v	3	DJK Heusweiler	ATSV Saarbrücken	0:4
Fr. 20.10.2023	18:00 v (1)	4	TTV Niederlinxweiler II	TTF Primstal	0:4
Fr. 20.10.2023	18:30 v	6	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	TTC Ensdorf	1:4
Sa. 21.10.2023	14:30	1	TV Geislautern	TTC Hülzweiler	2:4
Sa. 21.10.2023	14:30	5	TTC Limbach	TTV Niederlinxweiler	0:4
Sa. 21.10.2023	14:30	8	TTC Altenwald	TuS Bliesransbach	3:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 13.09.2023	17:30 v	5	TTC Lindscheid	TTV Niederlinxweiler II	0:4
Do. 14.09.2023	18:20 v	11	TV Quierschied	TTC Berus	1:4
Mi. 20.09.2023	17:30 v	10	TTC Limbach	SV Saar 05 Saarbrücken	4:0 NA
Mi. 20.09.2023	18:30 v	8	JC Wadrill	TuS Bliesransbach II	4:0
Fr. 22.09.2023	17:30 v	9	DJK Heusweiler	TTG Werbeln	4:0 NA
Di. 26.09.2023	18:00 v (2)	1	TTC Lauterbach	TuS Bliesransbach	0:4
Di. 26.09.2023	18:00 v	4	TTC Hülzweiler	TuS 05 Wörschweiler	4:1
Mi. 27.09.2023	17:30 v (1)	2	DJK Saarlouis-Roden	TTV Niederlinxweiler	0:4
Mi. 27.09.2023	18:30 v	3	TuS 05 Wörschweiler II	TTC Altenwald	2:4
Do. 28.09.2023	17:30 v	7	TTF Besseringen	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	3:4
Do. 28.09.2023	18:00 v	6	TTC Gersweiler	TTC Ensdorf	0:4 NA
_	_				
Freilose 1. Run	de		71011		
			TV Geislautern		
			ATSV Saarbrücken		
			TTF Merzig e.V.		

TTV Reisbach TTF Primstal